国能新疆红沙泉能源有限责任公司地面生产系统EPC总承包工程项目地质勘察询价采
购项目公告

         国能新疆红沙泉能源有限责任公司地面生产系统EPC总承包工程项目是我公司承揽的工程总承包项目，现针对其
中的地质勘察进行询价采购。

现将有关事宜公告如下：

一、项目概况

项目名称：国能新疆红沙泉能源有限责任公司地面生产系统EPC总承包工程项目

采购人：中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

项目地点：新疆昌吉

采购内容：地质勘查

工期要求：合同签订后30个日历日

二、投标人的资格条件

Ø  1. 报价人必须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人、事业单位法人或其他组织；

Ø  2. 报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有被处于责令停业或破产状态，资产未被重组、接管、抵押、查封和冻
结；

Ø  3. 报价人近三年（2020年1月1日～报价截止期前）无违反商业道德的劣迹及其他不良记录。(须提供国家企业信用信息
公示系统企业信用信息公示报告或者信用中国法人或其他组织信用信息概况)；

Ø  4. 报价人近三年内（2020年1月1日～报价截止期前）应未发生关于供应合同的诉讼及仲裁败诉情况（须提供近三年发
生的诉讼及仲裁情况说明）。

Ø  5. 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加报价。单位负责人为同一人或者存
在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段报价或者未划分标段的同一采购项目报价；

Ø  6. 本项目不允许联合体报价；

Ø  7. 报价人须具备岩土工程勘察甲级及其以上资质；本项目技术负责人应具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的注
册土木工程师（岩土）职业资格证书。

三、发售采购文件

时间：2024年1月5日至2024年1月9日16:00止；

获取采购文件的方式：

1. 供应商须在中国煤科电子采购平台完成供应商注册，注册链接：http://cg.ccteg.cn/member/sysreg/register.htm?

isAudit=1&amp;amp;amp;amp;amp;no_sitemesh

2. 完成注册后，供应商登录其供应商主界面；

3. 在主界面上部选择“招标采购管理”——右侧“购买文件”——上部“非招标采购”；

4. 找到本公告所述项目，点击“立即购买”（我单位询价采购项目均为0元，无须付款）；

5. 主界面右侧菜单选择“文件下载”，下载本项目的采购文件，并根据采购文件要求制作报价文件；

6. 主界面右侧菜单选择“我的项目”，找到本项目，点击“操作”，进入后点击蓝色“报价”选项，填写报价内容，上传报价文件作

为附件，即视为完成报价；

http://cg.ccteg.cn/member/sysreg/register.htm?isAudit=1&no_sitemesh

地点：中国煤科电子采购平台

四、投标保证金：无

五、递交投标文件截止及开标时间、地点：

递交投标文件截止时间：2024年1月9日16:00时（北京时间）

六、公告发布媒体

中国煤科电子采购平台

七、联系方式

招标人：中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

办公地址：沈阳市沈河区先农坛路12号

邮 编：110015

联 系 人：张先生

电 话：024-24158181

中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

2024年1月5日